Uvedené dojednanie sa týka výlučne finančného plnenia vyplývajúceho z tejto  zmluvy   
          a nemá žiadny vplyv na zriadenie vecného bremena podľa tejto zmluvy, ani  na  právne     
          postavenie  povinného  a  oprávneného. 

3. Náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku vo výške 255 EUR 
(dvestopäťdesiatpäť EUR) uhradí investor spôsobom uvedeným v bode 2. tohto článku. 

4. Pre  účely   tejto   zmluvy   sa    povinný    ( Mesto Košice)    v  zmysle    ust.   § 3 ods. 4  
zákona  č. 222/2004 Z. z.  o  dani   z   pridanej   hodnoty  v  znení  neskorších  predpisov